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INTENCJE MSZALNE              SŁOWO BOŻE 

ROZWAŻANIE 

PIERWSZE CZYTANIE (Hi 7, 1-4. 6-7) 
Marność życia ludzkiego 

 
PSALM RESPONSORYJNY  
(Ps 147A, 1-2. 3-4. 5-6) 

Panie, Ty leczysz złamanych na duchu 
 

DRUGIE CZYTANIE (1 Kor 9, 16-19. 22-23) 
Biada mi, gdybym nie głosił Ewangelii  

 
EWANGELIA (Mk 1, 29-39) 

Jezus uzdrawia i wypędza złe duchy  

Poniedziałek   5 lutego  

8:00 O Boże błogosławieństwo dla wnuka 

 Oskara 

19:00  brat Tadeusz i bratanica Monika 

 O uzdrowienie, dary Ducha Św. i opiekę 

 Matki Bożej dla Mateusza 

 

Wtorek   6 lutego 

8:00  Józefa i Fryderyk Janarek - Stefan 

 z rodziną 

10:00 W intencji członków Klubu Seniora 

19:00  Bronisława i Wacław Malinowski - syn  

 z rodziną 

 

Środa  7 lutego 

8:00  Wanda Michniewicz (3 rocz.) - córka  

 z rodziną 

  Remigiusz Oświeciński  

19:00 ZBIOROWE 

 
Czwartek  8 lutego 

8:00  Janina i Edward Sadowscy - brat  

 z rodziną 

19:00 O Boże błogosławieństwo, potrzebne 

 łaski i dary Ducha Św. dla Oksany w dniu 

 28 urodzin - mama 

  Aleksandra i Franciszek Maria oraz syn 

 Jan Jędrusiak 

 

Piątek   9 lutego 

8:00  Franciszek Olszewski - syn i wnuczka  

19:00  Marianna i Jerzy Pogroszewscy oraz 

 Elżbieta i Zenon Wetoszka - dzieci 

  Alina Kopałka - córka z rodziną 
    

Sobota  10 lutego  

8:00  Grzegorz 

17:00  Mieczysław i Genowefa Lewicki - syn 

19:00  Janina Suchodolska oraz zmarli  

 z rodziny Lintner - syn z rodziną 

 
Niedziela 11 lutego 

8:00  Daniela Sadowska (2 rocz.), córka 

 Katarzyna - mąż i ojciec z rodziną 

9:30 O Boże błogosławieństwo i opiekę Matki 

 Najświętszej dla rodzin Sołtysik 

 i Dutkiewicz 

11:00  Za parafian i dobrodziejów  

13:00  Felicja i Stanisław Chabinka oraz  

 Stanisław  i Edward Szabla  

14:30  Lidia Nowotniak - siostra 

19:00   Dorota Karpierz 

 

 

 

Intencja papieska  
na miesiąc luty 2024  

 

Za chorych terminalnie 
Mó dlmy się, aby chórzy w terminalnej fazie 
swójegó z ycia óraz ich ródziny ótrzymywali 

zawsze niezbędną ópiekę i wsparcie, 
zaró wnó pód względem medycznym,  

jak i ludzkim.  

        Módlmy się nieustannie o pokój na świecie oraz za wszystkich cierpiących pod jarzmem wojny!       

MSZA ŚW. W INTENCJI PAR  
OBCHODZĄCYCH ROCZNICĘ  

 ŚLUBU odbędzie się 25 II o godz. 11:00.  
Zgłószenia przyjmuje biuró parafialne.  

MŁODZIEŻ ZAPRASZAMY NA SPOTKANIA: 
Wtorek, gódzina 20:20 uczniówie klas 8-9 
Czwartek, gódzina 20:20 uczniówie szkóły 
s redniej, 10-12 klasa 
Piątek, gódzina 20:20 studenci uczelni dó 30 

FRANCISZKANIE ŚWIECCY  
Sobota, 10 lutego godz. 12:00-14:00 
spótkanie Franciszkanó w Ś wieckich w salce  
s w. Eugeniusza  

Potrzeba modlitwy 
 
Poznaliśmy już tyle nadzwyczajnych inter-
wencji Jezusa. W domu Andrzeja i Szymona 
ponownie pokazuje On swoją Bożą moc, gdy 
leczy teściową Szymona. Gorączka, jeden z 
symptomów choroby, natychmiast ustępuje, 
gdy Jezus bierze kobietę za rękę. Wieczorem 
przed domem gromadzi się całe miasto. To 
jest z pewnością przenośnia, ale wskazuje, 
że tłum był naprawdę wielki. To, co przyku-
wa naszą uwagę, to obraz Jezusa modlącego 
się samotnie. Jak się modlił? O czym rozma-
wiał z Bogiem, swoim Ojcem? Jest kilka 
miejsc w Ewangeliach, gdzie znajdziemy 
częściową odpowiedź na te pytania. Częścio-
wą dlatego, że to, co należało do najbardziej 
intymnej relacji Ojca i Syna, pozostanie dla 
nas tajemnicą. Modlitwa Pańska, czyli Ojcze 
nasz, jest modelem modlitwy, jakiej uczy 
Jezus. Sam Jezus zwracał się do Boga jak 
dziecko do ojca, chwalił Jego imię, godził się 
na Jego świętą wolę. Stąd lekcja dla nas, 
żeby modlitwa nie koncentrowała się wy-
łącznie na prośbie. 
 
Panie Jezu, naucz i mnie się modlić, abym 
znajdował radość w przebywaniu blisko 
Ojca Niebieskiego, bym dziękował Mu za 
Jego wielką miłość, jaką mi okazał,  
posyłając na świat Ciebie, mojego Pana 
 i Zbawiciela. Amen.  

Prósimy pamiętac , z e w każdym szpitalu 
jest na dyżurze kapelan katolicki dostęp-
ny  24 godziny na dobę.  Zgłószenia nalez y 
kierówac  dó pielęgniarek. Prósimy ó kóntakt 
z kancelarią parafialną, jes li chóry  
pótrzebuje wizyty dómówej księdza. 

REJESTRACJA/ZMIANA ADRESU 
Jestes my parafią etniczną - persónalną tzn., z e 
człónkami parafii są ósóby fórmalnie zapisa-
ne. Zapisanie się dó parafii jest waz ne z wielu 
pówódó w. Ułatwia m.in. ótrzymanie referen-
cji, zas wiadczenia czy listu. Śamó uczęszcza-
nie dó parafii nie znaczy, z e dó niej nalez ymy. 
Warto więc sprawdzić, czy rzeczywiście 
jesteśmy zarejestrowani w parafii. Nówe 
fórmularze wpisówe i zmiany adresu umiesz-
czóne są w hólu kós cióła. Pó wypełnieniu 
móz na je wrzucic  dó kószyczka pódczas  
składki niedzielnej albó prósimy ó kóntakt  
z biurem parafialnym. 

Przy zmianie adresu prosimy  
o powiadomienie biura parafialnego. 

SAKRAMENT MAŁŻEŃSTWA 
Pary pragnące zawrzec  sakramentalny  
związek małz en ski pówinny skóntaktówac  
się z biurem parafialnym celem uzyskania 
infórmacji  ich kónkretnej sytuacji. Nalez y tó 
zróbic  rók przed planówaną datą s lubu. 
Wszystkie pary zóbówiązane są dó ukón cze-
nia kursu przedmałz en skiegó i dóstarczenia 
s wiadectwa chrztu z datą nie starszą niz   
6 miesięcy ód jegó wystawienia, z parafii 
w któ rej w chrzest  miał miejsce.  

 CHRZTY 
Przez Śakrament Chrztu Ś więtegó dó  
wspó lnóty Kós cióła zóstała włączóna   

 

Ewelina Ania Czepielewski  
córka Patrycji i Bartósza 

 

Ewelinie, ródzicóm i chrzestnym z yczymy  
duz ó zdrówia i błógósławien stwa Bóz egó. 

Różaniec prowadzi Róża nr. 3 

GRUPA MATEK W MODLITWIE  
zaprasza  na spótkanie módlitewne w intencji  
dzieci, ójcó w i męz ó w w każdy wtorek  
o 7 wieczorem w salce Św. Eugeniusza. 
Pówierzamy Bóz ej ópiece nasze ródziny. 

 

 Przyjdź i dołącz się do wspólnej modlitwy ! 

KOPERTKI PARAFIALNE 
Zestawy kópert na rók 2024 można 
jeszcze odebrać w holu kościoła. 
Bardzó prósimy aby NA PIERWSZEJ 
KOPERTCE Z OFIARĄ POCZĄTKOWĄ 
NAPISAĆ IMIĘ, NAZWISKO, ADRES  
I NUMER TELEFONU. Jest tó bardzó 
waz ne aby uniknąc  jakiejkólwiek  
pómyłki. Ró wniez  prósimy ó nieuz ywa-
nie kópert z lat póprzednich. 
Jestes my w trakcie przygótówywania 
rózliczen  pódatkówych. Jes li któs   
w óstatnim czasie zmienił adres,  
prósimy ó kóntakt z biurem  
parafialnym. 

KURS PRZEDMAŁŻEŃSKI 
Kurs Przedmałz en ski rozpoczyna się  
w  najbliz szy póniedziałek 5 lutego  
o godzinie 20:00.  Pary, któ re się  
zarejestrówały na kurs zapraszamy dó sali 
parafialnej.  
Kólejna sesja planówana jest  
w paz dzierniku br. 

 PILEGRZYMKA DO MEDJUGORJE 
 3-13 maja 2024 

 

Katolicka Agencja Pielgrzymkowa  
„FLIGHT WITH MARY” zaprasza  
na pielgrzymkę do Medugorje. 

 

Pojedź z nami do szkoły Matko Bożej,  
gdzie nauczysz się miłości i przebaczenia 
oraz tam, gdzie odnajdziesz drogę do  
Chrystusa. 
Marzena 647-284-1631  
Małgorzata 416-859-8469   

RODZINA RÓŻAŃCA ŚWIĘTEGO  
zaprasza na 3-dniówa pielgrzymkę do  

Amerykańskiej Częstochowy  
i dó Śanktuarió w w Filadelfii,  
w dniach 10 – 12 maja 2024,  

pód ópieką duchówą Ojca Oblata. 
 

Informacje i zapisy:  
Teresa 905-495-7035  

Wieslawa 416-799-2122 

Rekolekcje dla  osób chorych  
na raka oraz ich opiekunów 

Doświadcz uzdrawiającej miłości Boga 
 

Sobota, 17 lutego 2024  
Rejestracja godz.8:30 
Dóm Rekólekcyjny Kró lówej Apóstółó w  
1617 Blythe Róad, Mississauga 
Kószt: $45.00  
Kóntakt: Jean 905-278-5229  
lub óffice@qóa.ca 

Prosimy o informowanie biura parafialnego  
o  ewentualnych błędach w pisowni imion lub  
nazwisk w intencjach  mszalnych. 

REKOLECJE OBLACKIE 
 

Dla młodszej młodzieży: 
Oblacka młódziez  órganizuje niesamówite 
rekólekcje przetrwania dla młódziez y. Śą óne 
ótwarte dla młódziez y w wieku ód 13 dó 18 
lat i pótrwają ód 11 dó 15 marca. Rekólekcje 
przetrwania ódbędą sią w óbózie ŚAMAC  
w Oshawa. Kószt tó $230 dla pierwszegó  
ródzen stwa, i mniej dla kólejnych. W celu 
zapisania się prósimy ó email  
óblateyóuthcanada@gmail.cóm 
 
Dla starszej młodzieży: 
Oblacka młódziez  órganizuje weekendówe 
rekólekcje przetrwania. Śą óne ótwarte dla 
młódziez y w wieku ód 18 dó 30 lat i pótrwa-
ją ód 15 dó 17 marca. Rekólekcje przetrwa-
nia ódbędą sią w óbózie ŚAMAC  
w Oshawa. Kószt tó $150. W celu zapisania 
się prósimy ó email  
óblateyóuthcanada@gmail.cóm 

RUCHU ŚWIATŁO-ŻYCIE  
zaprasza na Rekolekcje  

Ewangelizacyjne - odnowy  
wiary dla małżeństw 

Rekólekcje ewangelizacyjne czyli ódnówy  
wiary ódbędą się w „Family Weekend” ód 
 piątku 16 lutego godz. 18:00 do 
 poniedziałku 19 lutego godz.15:00  
w ós ródku rekólekcyjnym  księz y Michalitó w  
w Melróse/Lóndón. 
Infó i zapisy: 519-896-8979 lub 416-859-1586 
email dómestic.church.óntarió@gmail.cóm 
 

ZAPRASZAMY  

SAKRAMENT BIERZMOWANIA   
dla dorosłych w pełni wprówadza ósóbę dórósłą 
dó Kós cióła i jest wymagany, jes li chce się pełnic  
funkcję chrzestnegó lub zawrzec  sakrament  
małz en stwa. Dórós li, któ rzy zóstali óchrzczeni  
w wierze rzymskókatólickiej, ale nie ótrzymali 
sakramentu bierzmówania, mogą skontaktować  
się z kancelarią parafialną w celu zapisania się 
na kró tki kurs przygótówawczy. Więcej  
infórmacji będzie pódanych wkró tce. 
Przyjęcie sakramentu bierzmowania przez 
dorosłych nastąpi pódczas Wigilii Paschalnej,  
w sóbótę 30 marca ó gódz. 20:00 

KAWA I PĄCZKI 
 

4 lutego - Dómówy Kós ció ł 
11 lutego - Wspó lnóta Ródzin JPII 

Msza Ś w. dla człónkó w Klubu Śenióra   
wtorek, 6 lutego godzina 10:00 

Śpótkanie ódbędzie się  pó  
Mszy s w. w Centrum Jana Pawła II 

ADOREMUS 
Wspó lnóta Uwielbienia Adóremus  
zaprasza na spótkanie z Jezusem  
w Najs więtszym Śakramencie,  
w każdy 2gi piątek miesiąca,  
pó wieczórnej Mszy s więtej.  
W prógramie; wystawienie  
Najs więtszegó Śakramentu,  

katecheza i s piew. 
 

Przyłącz się i zaproś innych! 

NIEDZIELA, 11 LUTEGO 
druga składka przeznaczóna będzie na  
Misje prówadzóne przez ójcó w Oblató w. 

 Serdecznie dziękujemy za  
Wasze wsparcie! 

SALON CHOPINOWSKI 
 

Canadian Chopin Society zaprasza na  
Śalón Chópinówski w dniu 25 lutego  
o godz. 16.00 w Pólskim Centrum Kultury 
im. Jana Pawła II w Mississauga.  
Wydarzenie tó inauguruje zbliz ający się 6 
Kanadyjski Kónkurs Chópinówski - Canadian 
Chópin Pianó Cómpetitión - któ ry ódbędzie 
się w styczniu 2025 r.  Dr Janet Lópinski  
ópówie ó twó rczós ci naszegó wielkiegó  
kómpózytóra. W prógramie będą występy 
laureató w póprzednich edycji Canadian  
Chópin Cómpetitión Leónard Gilbert óraz 
Eric Guó. Pó ótrzymaniu pierwszej nagródy 
w Międzynaródówym Kónkursie Chópinów-
skim na Instrumentach Histórycznych, Eric 
Guó stói na póczątku swóje międzynaródó-
wej kariery.  
Zapraszamy na Salon Chopinowski -  
celebrację spus cizny Fryderyka Chópina. 


